
Id: CBA244C4-4ADA-49B8-A9E6-7830CD9CB49C. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CCVI/621/2023 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2023 poz. 1605 t.j. z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) Konrad Charmuszko - przewodniczący komisji 

2) Marek Dziemian - członek komisji 

3) Bogusława Bartoszewicz - członek komisji 

§ 2. Zadaniem Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Modernizacja układu komunikacyjnego sieci dróg powiatowych na terenie Gmin 

Raczki, Przerośl, Wiżajny, Rutka Tartak oraz Jeleniewo”. 

§ 3. Komisja Przetargowa działa w trybie i na zasadach określonych w ustawie z dnia 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 t.j. z późn. zm.). 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


